
 
 

                                            

 

         令和３年度 役員            令和３年度 各部会・部長・副部長 

 

会 長 内村 純一 (上手自治会) 

副会長 山本 富信 (上手自治会) 

副会長 松下 祐三 (瀬之岡自治会) 

監 事 郡山 毅   (妹背自治会) 

監 事 石原 修 (新妹背橋自治会) 

     令和３年度 ９ 自治会長  

 

上手自治会 宇都 平治 

西迫自治会 池平 和弘 

妹背自治会 近藤 政繁 

妹背橋自治会 中俣 勝義 

瀬之岡自治会 山口 勝男 

本町自治会 岡本 耕一 

矢立自治会 青崎 浩 

高来住宅自治会 平佐田 勝 

新妹背橋自治会 中村 洋一 

  

犬の散歩について 

・リードをしっかり持って車道に飛び出さないように!!! 

・犬のふんは持ち帰りましょう!!! 

・ペットの紹介しませんか? ご連絡ください。30-0732 

 今回の愛犬は 川原さん家の レオン君 ４歳です。⇒ 

お問い合わせは 

高来地区コミュニティ協議会 

☎ 30-0732 

コミ協だより 

・地域づくり部会   部会長 宇都 平治 

           副   岡本 耕一 
 

・自主防災防犯部会  部会長 愛甲 辰三 

           副   紙屋 政彦 

 

・福祉部       部会長 山口 さわ子 

           副   川口 昭洋 

 

・青少年育成部    部会長 枇杷 千恵実 

           副   三角 美紀 

 

・体育部会      部会長 上白石 千治 

           副   平山 英俊 

 

・生涯学習部会    部会長 小田原 眞一 

           副   橋口 京子 

令和３年度のはじめに 
高来地区コミュニティ協議会  会 長  内村 純一 

 

 いよいよ令和３年度の活動が始まりました。今年度もコロナ禍の中で総会が開けず、書面決

議でもって活動への賛同をいただきました。今後新型コロナがどのように推移していくかによ

ってコミ協の活動も大きく変わっていく可能性があります。工夫しながら、できるだけ実施の

方向でと考えておりますが、皆さんのご意見等十分に伺いながら判断させていただきますの

で、今度ともコミ協の活動にご協力とご理解をよろしくお願い致します。 

妹背城城址整備事業について 

 令和３年度より、コミ協事業として位置付けられました。毎月 第一木曜日と第三日曜日が作業

日になります。時間は９時３０分～約２時間です。開始時間につきましては、夏場は変更があるか

もしれません。その場合は放送等でご連絡致します。皆様のご協力をお願い申し上げます。 



 

 

高城町には多くの文化や史跡があります。今年度は一つ一つ紹介していきたいと思

います。楽しみにしていてください。又、こんなところに、こんな珍しいものがあ

るよ!!等、ご意見をお寄せください。すぐ取材に参ります。コミ協事務局 30-0732 


